a) Entreprise figurant dans la liste des entreprises défaillantes, annuellement établie par le Ministère des 

Marchés Publics ; 

b) Fausse déclaration, document falsifié ; 

c) Dossier techniqueincomplet (absence de la rubrique méthodologie d‟exécution des travaux et planning) ; 

d) Non existence de la capacité financière d‟un montant minimal de dix-sept millions (17 000 000) de francs 

Cfa, 

e) Délai d‟exécution des travaux supérieur à celui duDAO ; 

f) Non satisfaction, au moins de 70% des critères essentiels. 

15.1.3 : Offre financière 

a) Offre financière incomplète (absence de la lettre de soumission, du BPU, du DQE ou du SDP) ;